25. Estas cosas os he dicho, estando con vosotros.

26. Pero el Consolador, el Espíritu Santo, que os enviará el Padre en nombre mio, os enseñará todas las cosas, y os recordará cuanto yo os hubiere dicho, á fin de que podais comprenderlo y practicarlo.

27. Y mientras viene á llenaros

19. Adhuc módicum; et mundus me iam non videt. Vos autem vidétis me: quia ego vivo, et vos vivétis.

20. In illo die vos cognoscétis quia ego sum in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis.

21. Qui habet mandata mea, et servat ea: ille est, qui diligit me. Qui autem diligit me, diligitur á Petro meo: et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum.

22. Dicit ei Iudas, non ille Iscariotes: Domine, quid factum est, quia manifestaturus es nobis teipsum, et non mundo?

23. Respondit Iesus, et dixit ei: Si quis diligit me, sermonem meum servabit, et Pater meus diligit eum, et ad eum veniémus, et mansionem apud eum faciemus.

24. Qui non diligit me, sermones meos non servat. Et sermonem, quem audistis, non est meus: sed eius, qui misit me, Patris.

25. Haec locutus sum vobis apud vos manens.

26. Paráclitus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, et suggeret vobis omnia, quaecúmque dixeró vobis.

27. Pacem relinquo vobis,

19. Lit. vivo.

22. Es al que comunmente llamamos Jódas Tadeo.

24. Vulg. lit. et sermonem. El griego dice et sermo, y este es el sentido del texto.

pacem meam do vobis: non quomodo mundus dat, ego do vobis. Non turbetur cor vestrum, neque formidet.

este Espíritu divino, os dejo la paz, os doy la paz mia: no como el mundo la da, os la doy yo á vosotros, para vivir con seguridad en medio de los placeres, y satisfaciendo los deseos desordenados; sino como á mis herederos, para vivir en la justicia y reinar eternamente conmigo. No se turbe pues vuestro corazon, ni se atemorice por mi partida.

28. Audistis quia ego dixi vobis: Vado, et venio ad vos. Si diligerétis me, gauderétis títique, quia vado ad Patrem: quia Pater maior me est.

28. Habeis oído que os he dicho: Me voy, y vuelvo á vosotros. Si me amaseis verdaderamente, lejos de aflijeros como lo haceis, sin duda os alegraríais por haberos yo dicho<sup>28</sup> que voy al Padre, porque el Padre es mayor que yo como hombre, y él hará mi humanidad participante de la gloria que me pertenece como Dios.

29. Et nunc dixi vobis príus quam fiat: ut cum factum fuerit, credátis.

29. Y os lo he dicho ahora antes que suceda, para que cuando hayas sucedido lo creáis, y viéndome subir al cielo, esteis seguros de que voy á tomar posesion de la gloria que me pertenece como á Hijo de Dios.